
1

桥检车安装项目询价公告

因我公司经营业务实际需求，现需开展桥检车安装项目施工单位选聘工作，兹欢

迎符合条件的相关单位参加本项目的询价采购。

一、报名时间

2025 年 6 月 23 日 9:00——2025 年 6 月 25 日 17:00

二、参选单位资格要求

（一）须在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责任的能力（若为分公

司，需提供总公司相应授权说明）；

（二）须具有良好的商业信誉，近一年内（2024 年 6 月 1 日至今）或成立至今在

日常经营活动中未出现重大违法经营行为，未处于有关行政处罚期间，未被列入工商

系统经营异常名录或严重违法失信企业名单，未被列入人民法院公布的失信被执行人

名单；

（三）财务状况要求：近三年内（2022 年 1 月 1 日至今）或成立至今（成立不足

三年的单位）财务状况无亏损或每年净资产大于 0；

（四）业绩基本要求：近三年内（2022 年 6 月 1 日至今）或成立至今（成立不足

三年的公司）至少具备一项正在实施或已完成的桥梁伸缩缝安装工程施工业绩；

（五）资质等级：须具有建设行政主管部门颁发的施工劳务资质；

（六）安全生产许可证：须具备有效的安全生产许可证；

（七）核心项目团队成员:须为参选单位本企业员工，需提供所在单位连续 6 个

月社保缴纳证明（2024 年 12 月至 2025 年 5 月）

（八）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的采购活动；

（九）本次选聘不接受联合体参选。

三、比选文件获取方式

凡有意报名参与本项目的供应商，请于报名时间内由法定代表或其授权代表前往

成都市新津区希望路 799 号（新筑交科）报名并获取采购文件。联系人：吴工，联系



2

电话：13558755204。

法定代表须持：1、营业执照复印件，加盖公章；2、本人身份证原件。

授权代表须持：1、营业执照复印件，加盖公章；2、本人身份证原件；3、授权

委托书,加盖公章。。

四、响应文件递交截止时间及方式

（一）响应文件递交截止时间及询价开始时间均为 2025 年 6 月 27 日 09 时 30 分

（北京时间）；

（二）响应文件递交方式

本次文件递交方式采用线下递交，具体如下：

文件递交及询价地点：成都市新津区希望路 799 号新筑交科办公楼 315 会议室，

本次询价响应文件允许邮寄递交，收件人：吴工，电话 13558755204。

响应文件未在递交截止时间送达的，视为放弃参选。参选过程中请密切通过新筑

股份公司官网招投标板块（https://www.xinzhu.com/ztb/zbxx/）关注项目进度。

响应文件应采用 A4 纸打印正本 1份，副本 1份装订成册密封提交（同步提供正

本 PDF 电子文档,以 U盘存储），参选文件封面应注明参选文件名称、参选单位名称并

加盖单位公章，其中报价文件应单独加盖公章（无需单独密封）。

五、联系方式

联系人：吴工

电 话：13558755204

邮 箱：461969586@qq.com

成都市新筑交通科技有限公司

2025 年 6 月 19 日


	（一）须在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责任的能力（若为分公司，需提供总公司相应授权说明）
	（四）业绩基本要求：近三年内（2022年6月1日至今）或成立至今（成立不足三年的公司）至少具备一项正
	（五）资质等级：须具有建设行政主管部门颁发的施工劳务资质；
	（六）安全生产许可证：须具备有效的安全生产许可证；
	法定代表须持：1、营业执照复印件，加盖公章；2、本人身份证原件。


